



PROFIL



Elsa Miquel

Graphiste | Directrice artistique

Mes outils : créativité, savoir-faire, éclectisme et passion.
De ma formation d'architecte (plus de 10 ans d'expérience) j'ai l'organisation, la précision et l'expertise esthétique affûtée.
Motivée par les projets originaux, sensibles et ambitieux, je cultive mon sens de l'observation afin d'agir efficacement dans l'optique d'un résultat pertinent.
En bref, je mets du cœur à l'ouvrage et j'aime qu'il soit maîtrisé.



CONTACT



+33 (0)614 872 863



elsa@biensurgraphisme.com
www.biensurgraphisme.com



8 rue Frantz Malvezin
33200 Bordeaux



EXPERIENCE

DESIGNER GRAPHIQUE

Biensür Graphisme SARL, depuis 2014

- Gérante SARL
- Conception campagne de com. "La fête du vélo #1" STCAPB, 64, 2016
- voir BOOK

Expérience avant 2014

- Direction artistique du collectif éthique FrenchCows, 2013-2016
- Direction artistique de l'OSBL Casque noir, Montréal-Haïti, 2013-2015
- Direction artistique de Carrément rose, Montréal, 2011-2013

ARCHITECTE

Architecte d.p.l.g., 2005 - 2016

- Co-gérante, Biensür Architecture SARL, 2014 - 2016
- Exercice Libéral, Elsa Miquel architecte d.p.l.g. 2005 -2014
- Chef de Projet, Jean de Giacinto architecte 2005-2010
- Chef de Projet, Duncan Lewis- scape architecture 2005-2008



FORMATION

2004

ENSAPBx, ARCHITECTE D.P.L.G.

- École Nationale Supérieure d'Architecture et de Paysage de Bordeaux

2001

UNIVERSITY OF BATH, PROGRAMME ERASMUS

- Department of Architecture and Civil Engineering, Bath, UK.



COMPÉTENCES

PHOTOSHOP CS6



ILLUSTRATOR / INDESIGN CS6



PREMIERE PRO CS6 / FINAL CUT X



MS OFFICE SUITE



RÉSEAUX SOCIAUX



elsamiquel



biensurgraphisme



@biensurgraphisme



biensurgraphisme



INTÉRÊTS



Créativité



Photographie



Cinéma



Musique



Voyages